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ADISES CENTRO DE CONECTIVIDAD

DAHUA

BLUESTAR MÉXICO

BOSCH

COMPUTOL

DC MAYORISTA

DIELSA

DIMEP SISTEMAS
CT INTERNACIONAL

Calle Centeotl 342, Col.Petrolera, 
CP: 02760, Azcapotzalco, CDMX

Av. Morelos 64, CP: 06600, Juárez, 
Cuauhtémoc, CDMX

Lago Zúrich No.219, Plaza Carso 2, 
Oficina 1502, CP: 11529, Ampliación 
Granada, Miguel Hidalgo, CDMX

Calzada San Isidro 97, Piso 2, 
CP: 02760, San Francisco Tetecala, 
Azcapotzalco, CDMX

Circuito Guillermo González Camarena 
No.333, CP: 01210, Centro de Ciudad 
Santa Fe, Álvaro Obregón, CDMX

Av. Independencia Oriente 1017-2-A, 
CP: 50070, Reforma, Toluca de Lerdo, 
Estado de México

Laguna de Mayrán 300, CP: 11320, 
Anáhuac, Miguel Hidalgo, CDMX

Benito Juárez No. 21, CP: 53560, 
Lázaro Cárdenas, Naucalpan de Juá-
rez, Estado de México

Vermont No.34 Int 3, CP: 03810, Ná-
poles, Benito Juárez, CDMX

Guerrero 168 entre Hermenegildo 
Rangel Lugo y San Luis Potosí, CP: 
83000, Centro, Hermosillo, Sonora

• Rodrigo Vargas
  Gerente Comercial
  (55) 5318-2309
  rodrigo.vargas@adises.com.mx

• Joaquín Balmaceda
  Director Comercial
  (55) 3547-2050
  Joaquin.balmaceda@cdcmx.com

• Rodrigo Escamilla
  Gerente de desarrollo de negocio
  (55) 6723-1936
  rodrigo.escamilla@dahuatech.com

• Gabriel León Palafox
  Gerente de Ventas
  (55) 5357-0087
  gabeleon@bluestarinc.com

• Demand Generation Programs Leader
  Marketing
  (55) 5284-3000 (3)

• Miguel Salazar Martínez
  Director de Ventas
  722 690 2060
  msalazar@computol.com.mx

• René Núñez
  Director
  (55) 5262-5700
  rnunez@dcm.com.mx

• Jorge Cárdenas
  Gerente Comercial
  (55) 5353-3474
  Jorge.cardenas@dielsa.com

• (55) 5543-5388
  www.dimep.com.mx

• Leopoldo Rojo Valenzuela
  Director Comercial
  (66) 2109-0000

AXIS

Av. Insurgentes Sur 1647, Piso 8 Ofici-
na 801, CP: 03900, San José Insur-
gentes, Benito Juárez, CDMX
• Alejandro Aguirre
  Gerente de Desarrollo de Canales y Distribución
  (55) 5271-2222
  alejandro.aguirre@axis.com

CVA

Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900, 
Jardines de la Victoria, Guadalajara, 
Jalisco
• Zeferino Pérez
  Director de Ventas
  (33) 3812-1413
  z.perez@grupocva.com

DORLET

Dante 36, Int. 404, CP: 11590, 
Anzures, Miguel Hidalgo, CDMX
• Montserrat Costal Flores
  Directora
  (55) 5460-6077

FERAKMON

Reforma Sur No. 2931, CP: 72160, 
La Paz, Puebla, Puebla
• Jesús Montero
  Director General
  (22) 2296-9446
  jmontero@ferakmon.com
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EAS SYSTEMS

GHIA

INALARM

KEY BUSINESS

LATIN ID

HANWHA

HUAWEI

INTCOMEX

INGRAM MICRO

HYTERA

Avenida Coatepec No 520 Bodega 18, 
CP: 52770, San Bartolomé, Huixquilu-
can, Estado de México

Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900, Jar-
dines de la Victoria, Guadalajara, Jalisco

Rey Maxtla 213, CP: 02730, San Fran-
cisco Tetecala, Azcapotzalco, CDMX

Av. Gustavo Baz col. Hacienda de 
Echegaray, CP: 53300, Naucalpan, 
Estado de México CDMX

Gobernador Rafael Rebollar No. 67, 
CP: 11850, San Miguel Chapultepec I 
Secc; Miguel Hidalgo, CDMX

Darwin No 68- 1002, CP: 11590, 
Anzures, Miguel Hidalgo, CDMX

Av. Santa Fe no. 440 piso 15, CP: 05348, 
Santa Fe, Cuajimalpa de Morelos, CDMX

Norte 35 Exterior 1000, CP: 02300, In-
dustrial Vallejo, Gustavo A. Madero, CDMX

Corporativo Parque Chapultepec Torre 
B Piso 5, Av. Parque de Chapultepec, 
No. 56, CP: 53398, El Parque, Naucal-
pan de Juárez, Estado de México

Av. Ejército Nacional No. 926, Primer 
Piso, Oficina 101, CP: 11550, Polanco, 
Granada, Miguel Hidalgo, CDMX

• Ricardo Alvarado Montenegro
  Gerente comercial
  (55) 8105-8365

• Armando Gallo
  Director Unidad de Marcas Propias Grupo CVA
  (33) 3812-1413
  agallo@ghia.com.mx

• Verónica Silva
  (55) 5017-0000
  vsilva@inalarm.mx

• Elizabeth Mendoza
  Gerente Ventas
  (55) 2487-3000
  emendoza@keybps.com

• (55) 5276-6290
  ventas@latinid.com.mx

• Hugo Sánchez
  Director
  (55) 8526-1017
  h.sanchez@hanwha-wisenet.com

• Javier Piña
  Director comercial B2B CBG
  (55) 8582-8600
  javiera.sojo@huawei.com

• Simón Roitman
  Director Comercial
  (55) 5278-9901
  simon.roitman@intcomex.com

• Ulises Sumaran
  Director de Ventas
  (55) 5263-6500
  ulises.sumaran@ingrammicro.com

• Frank Tang
  Gerente de Ventas
  (55) 5254-1113
  frank.tang@hytera.com

GRUPO LOMA DEL NORTE

INGRESSIO

LUGUER

Escobedo 1001 Oriente, CP: 27000, 
Centro, Torreón, Coahuila

Montecito 38 piso 15 oficina 35, CP: 03810, 
Nápoles, Benito Juárez, CDMX

Vía Dr. Gustavo Baz Prada No. 2160 
Edif. 4 Pta.3, La Loma, C.P. 54060 Tlal-
nepantla de Baz, Estado de México

• Daniel Esparza
  Gerente de Ventas
  (87) 1722-5321
  gerencia.torreon@gloma.mx

• Humberto López Gallegos
  Director General
  (55) 9000-0734
  hlopez@ingressio.com • Eduardo Guerra Falcon

  Gerente Luguer CDMX
  (55) 5366-7310
  eguerra@luguer.com

HIKVISION

Plaza Carso, Torre II, Lago Zúrich 
219, Piso 4, CP: 11529, Ampliación 
Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
• Miguel Arrañaga
  Director regional de ventas
  (55) 9184-0216
  miguel.arranaga@hikvision.com
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PORTENNTUM

PROVISION ISR

TRIPP LITE BY EATON

SOLUCIONES SHEVA

TVC EN LÍNEA

Av. Revolución No. 111, CP: 64800, 
Buenos Aires, Monterrey, Nuevo León

Av. Revolución 111, CP: 64800, Buenos 
Aires, Monterrey, Nuevo León

Av. Rio Churubusco 601 Torre M – 
Mitikah Piso 24, Xoco, C.P: 03330, 
Coyoacán, CDMX

Av. Ingenieros Militares 105-4ª, CP: 
11200, Lomas de Sotelo, CDMX

Avenida Lázaro Cárdenas No. 2611, 
CP: 64900, Republica, Monterrey, 
Nuevo León

• Mayra Vargas
  Gerente de Mercadotecnia
  (81) 8625-5300 Ext. 5370
  mayra.vargas@portenntum.com

• Sinhue Cabrera Núñez
  Gerente de Canal
  (55) 3310 6031
  sinhue.cabrera@provision-isr.com.mx

• Laura Núñez
  Gerente de Canal
  (55) 8910-2850
  LauraSNunez@eaton.com

• (55) 5239-9850

• Carlos Pino
  Director de Ventas
  (81) 8400-1777
  carlos.pino@tvc.mx

NEOCENTER SILIMEX

PCH CONNECT

WTC, Montecito No. 38, CP: 03810 
col. Nápoles, Benito Juárez, CDMX

Av. 11 no. 577 esq. Lebrija, CP: 09860, 
Cerro de la Estrella, Iztapalapa, CDMX

Iztaccíhuatl 322, CP: 15540, Moctezuma 
1ra Secc, Venustiano Carranza, CDMX

• Alejandro Apan
  Director general
  (55) 8590-9000
  alejandro.apan@neocenter.com

• Guillermo Orozco Van Dyck
  Gerente de Ventas
  (55) 5426-5102 / 01
  guillermo@silimex.com.mx

• Mayra Rojas
  Gerente de marketing
  (55) 2456-1414
  mayra.rojas@gvadeto.com

QNAP SYSTEMS

UNISOL

3F No.22, Zhongxing Road, Xizhi 
District, New Taipei City, 221, Taiwán

Tehuantepec 125, CP: 06760, Roma 
Sur, Cuauhtémoc, CDMX

• David Lira
  Director de Desarrollo de Negocios
  davidlira@qnap.com

• Armando Palacios Santillán
  (55) 5564-3064
  Gerente de Proyectos

TECNOSINERGIA

Santo Domingo 220, CP: 02760, Industrial 
San Antonio, Azcapotzalco, CDMX
• Daniel Nissan
  Director general
  (55) 1204-8000
  dnissan@tecnosinergia.com

WESCO ANIXTER

Blvd. Manuel Ávila Camacho 3130 piso 
5, CP: 54020, Valle Dorado, Tlalnepantla 
de Baz, Estado de México
• Araceli Aguilar
  Vicepresidenta regional
  (55) 5366-2200
  araceli.aguilar@anixter.com


